

خمز: می‌توانستیم به گل‌های بیشتری برابر پیکان دست یابیم

وی با تشکر از حمایت هواداران، گفت: از تماشاگران به خاطر حمایت در زیر باران و هوای سرد تشکر می‌کنم. شاید هواداران دیگر تیم‌ها اینطور حمایت نمی‌کنند. با حضور آنان کار ما راحت می‌شود و امیدوارم در بازی با نساجی هم ما را حمایت کنند؛ چرا که به سه امتیاز بازی‌های آینده نیاز داریم. خمز در خصوص دلایل عدم حضور محمد عباس‌زاده در ترکیب اصلی و شایعات مطرح شده در این زمینه، گفت: من راجع به موضوعات جدی صحبت می‌کنم و در خصوص شایعات حرف نمی‌زنم. موضوع خاصی وجود ندارد. سرمربی تراکتور در رابطه با سوال خبرنگاری در رابطه با اینکه آیا قول قهرمانی در فصل بعدی می‌دهید؟ مطرح کرد: دوست داشتم قول قهرمانی در فصل آتی را بدهم، ولی نمی‌توانم بابت نتایج قول بدهم. اما می‌توانم این اطمینان را بدهم که تلاش لازم را انجام خواهیم داد. وی در پاسخ به انتقاد یکی از خبرنگاران در رابطه با عملکرد هاشم‌نژاد و قنبری و عدم حضور عباس‌زاده در ترکیب اصلی، گفت: پست محمد عباس‌زاده با مهدی هاشم‌نژاد و قنبری متفاوت است و مدامی که من سرمربی هستم در این رابطه تصمیم خواهیم گرفت.



بازی چهار بر صفر می‌شد. خمز با بیان اینکه ما همواره برای زدن ضربات آخر تمرین می‌کنیم، بیان کرد: برخی نواقص را می‌توان با

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: اگر دقت می‌کردیم، می‌توانستیم به گل‌های بیشتری دست یابیم. عصر آزادی آنلاین: پاکو خمز در نشست خبری بعد از بازی مقابل پیکان، اظهار داشت: حریف برای زدن گل تساوی، باید خیلی شانس می‌آورد، نیمه اول خوب کار کردیم و باید چهار گل به ثمر می‌رساندیم؛ اما روی این موضوع باید کار کنیم که چرا نتوانستیم به گل‌های بیشتری دست یابیم.

وی در پاسخ به سوالی مبنی بر دلایل روی آوردن تراکتور به شوت از راه دور در نیمه اول، ادامه داد: شوت‌زنی یکی از راه‌های گلزنی است. ما همه چاره روی دروازه پیکان موقعیت ایجاد کردیم و صرفاً به شوت‌زنی اکتفا نکرده بودیم. در نیمه اول که یاد به نفع‌مان بود، روی شوت‌زنی برنامه‌ریزی کرده بودیم. وی در پاسخ به این سوال که آیا شاهد تراکتور ایده‌آل شما بودیم؟ بیان کرد: نمایش تراکتور در آن زمان را تبدیل به گل می‌کردیم. اما نیمه دوم شرایط جوی کار را سخت کرد و در مجموع بازی خوبی انجام دادیم و اگر می‌توانستیم ضربات نهایی را بهتر بزیم،

پیکان بدون امتیاز تبریز را ترک کرد

تکرار برد تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم تراکتور برابر تیم پیکان به پیروزی دست یافت.

عصر آزادی آنلاین، در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز و در حضور ۴۰ هزار نفر برابر تیم پیکان تهران به برتری یک بر صفر دست یافت. تیم تراکتور در نیمه نخست کاملاً بر زمین مسابقه مسلط بوده و فرصت‌های خوبی برای گلزنی را از دست داد. در دقیقه ۱۵ تیم تراکتور به گل دست یافت و محمد قنبری با پاس رو به جلو زاق پور توپ را وارد دروازه تیم پیکان کرد تا تراکتور همانند بازی رفت به برتری یک بر صفر دست یابد.

در نیمه دوم عطش تراکتور برای گلزنی کاسته و تیم پیکان چند حمله را تدارک دیده و تا مرز گلزنی هم پیش رفتند، اما تویی از خط دروازه‌ها عبور نکرد و نتیجه نیمه نخست یافت. تیم تراکتور در دقیقه ۴۶ امتیازی شده و پیش از بازی گل‌گیر سیرجان به رده چهارم جدول صعود کرد و تیم پیکان هم با ۲۷ امتیاز در همان رده یازدهم جدول باقی ماند.

تیم تراکتور دو هفته آینده در کرمان به مصاف تیم مس این شهر می‌رود.

تعطیلی تمرینات تیم تراکتور



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تمرینات تیم تراکتور به مدت ۴ روز تعطیل اعلام شد. بعد از پیروزی یک بر صفر شاگردان خمز برابر تیم پیکان، تمرینات این تیم به مدت ۴ روز تعطیل شد.

دور جدید تمرینات سرخپوشان از جمعه ۸ اردیبهشت آغاز می‌شود و ۱۵ اردیبهشت در کرمان به مصاف تیم مس این شهر خواهد رفت. با توجه به تساوی تیم گل‌گیر سیرجان در برابر تیم هوادار، تیم تراکتور با پیروزی برابر تیم پیکان به رده چهارم جدول صعود کرد.

شمشیرباز آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات جام رمضان کشور شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: صدرا جهانی شمشیرباز استان آذربایجان شرقی قهرمان مسابقات جام رمضان کشور شد. مسابقات شمشیربازی جام رمضان بزرگسالان اسلحه فولره با شرکت ۲۰ شمشیرباز از چندین استان کشور برگزار شد که در طی این رقابت‌ها صدرا جهانی شمشیرباز استان و عضو تیم ملی به مقام اول دست یافت و ماهان میرزایی و سیاوش دهنوی به مقام‌های دوم و سوم مسابقات رسیدند. این مسابقات به مدت یک روز در خانه شمشیربازی استان قم برگزار شد.



قهرمانی اخلاق‌پسند

در مسابقات تنیس روی میز نگراس

پینگ‌پنگ‌باز ایرانی با برتری مقابل حریفان، کاپ قهرمانی ایالت نگراس آمریکا را به دست آورد.

به گزارش روز دوشنبه ایرنا، محمدرضا اخلاق‌پسند العمین تنیس روی میز ایران در المپیک ۲۰۰۴ آتن با برتری مقابل حریفانی از کشورهای مختلف، عنوان قهرمانی ایالت نگراس آمریکا را تصاحب کرد. این مسابقات با حضور دو ورزشکار اصلی تیم ملی آمریکا، بازیکنان مطرح چینی که سال‌ها در سوپرلیگ چین مشغول به فعالیت بودند و محمدرضا اخلاق‌پسند العمین ایرانی حاضر در المپیک ۲۰۰۴ برگزار شد. این مسابقات به مدت یک روز در کشور آمریکا اقامت دارد.

شکایت باشگاه استقلال از بیرانوند

باشگاه استقلال از دروازه‌بان پرسپولیس برای خوشحالی توهین‌آمیز شکایت کرد.

به گزارش ایرنا، باشگاه استقلال از علیرضا بیرانوند دروازه‌بان پرسپولیس برای خوشحالی توهین‌آمیزش به کمیته اخلاق شکایت کرد. این باشگاه در ادامه اعلام کرد که انتظار می‌رود کمیته اخلاق بدون ملاحظات، برخورد مناسب و قاطع با این بازیکن داشته باشد تا شاهد تکرار اینگونه رفتارها در فوتبال ایران نباشیم. تیم فوتبال استقلال در صدمین شهرآورد پایتخت برابر پرسپولیس بازی را با نتیجه یک بر صفر واگذار کرد.

برتری پرگل نفت آبادان در دیداری خانگی

تیم فوتبال نفت آبادان در دیداری خانگی با گل‌آلودی را شکست داد. به گزارش ایرنا، هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۹ امشب با دیدار دو تیم صنعت نفت آبادان و نساجی مازندران در شرایطی پیگیری شد که بازی‌های این هفته در سایه شهرآورد تهران قرار داشت. در این بازی که به میزبانی نفت آبادان برگزار شد نماینده جنوبی‌ها با ۴ گل نساجی را از پیش رو برداشتنند. طالب ریگانی ۳ گل و حسن بیت سعید در این بازی گلزنی کردند، در این بازی دوگل میزبان از روی نقطه پنالتی به ثمر رسید. صنعت نفت آبادان با این برد ۱۷ امتیازی شد و در رده یازدهم و نساجی نیز با ۲۵ امتیاز در رده دوازدهم باقی ماند.

رضایی مدال آور مسابقات بدمیتون جهان وارد تبریز شد

عصر آزادی / سرویس ورزشی: آیین استقبال از حسین رضایی قهرمان مسابقات جهانی بدمیتون ایران خاص و پیوند اعضا کشور استرالیا در فرودگاه شهید مدنی تبریز برگزار شد.

آیین استقبال از حسین رضایی قهرمان مدال آور استان آذربایجان شرقی در مسابقات جهانی بدمیتون ایران خاص و پیوند اعضا کشور استرالیا در فرودگاه شهید مدنی تبریز با حضور رهیسر رئیس گروه ورزش‌های همگانی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، نامور رئیس هیات ورزش‌های بیماران خاص و پیوند اعضا، حسن زاده رئیس هیات اسکواش استان، غارزاده دبیر هیات بدمیتون استان و جامعه ورزش و جوانان علی‌الخصوص جامعه ورزش بیماران خاص و پیوند اعضا برگزار شد.

حسین رضایی در مسابقات قهرمانی جهان بدمیتون ایران خاص و پیوند اعضا ۲۰۲۳ استرالیا توانست در بخش انفرادی مدال طلا و در بخش دوپل بدمیتون، مدال نقره را کسب کند.



فرار بزرگ مس سونگون برای صعود به لیگ آزادگان



عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم مس سونگون با برتری برابر تیم نورد ارومیه، شانس صعود خود را افزایش داد. در هفته بیست و چهارم لیگ دسته ۲ کشور تیم مس سونگون عصر امروز میزبان تیم نورد ارومیه بود که این بازی در پایان با نتیجه دو بر یک به سود تیم مس به اتمام رسید. گل‌های نارنجی‌پوشان در این بازی را بهمن کامل و علی فتاحی به ثمر رساندند.

اترک بجنورد ۳ بر یک مغلوب شد تا از کورس رقابت با مس سونگون بازماند. در دو هفته به پایان مسابقات تیم مس سونگون با ۴۸ امتیاز در صدر جدول قرار داشته و فولاد نوین اهواز با ۴۵ امتیاز در رده دوم جای گرفت. مس سونگون هفته آینده در شیراز به مصاف تیم ایمان سبز این شهر می‌رود و در هفته پایانی در تبریز میزبان تیم پارتیک تالش است. نارنجی‌پوشان برای صعود تنها به ۴ امتیاز نیاز دارند تا به لیگ دسته یک کشور راه یابند.

تیم ملی موج‌سواری به السالوادور می‌رود

آماده‌سازی آنان فراهم شود، کسب سهمیه المپیک دور از دسترس نخواهد بود، چرا که استعداد‌های بسیار خوبی در این رشته وجود دارد و کشور هم ظرفیت توسعه این رشته را دارد. در حقیقت با یک حمایت حداقلی، اتفاق ویژه و متفاوتی برای ایران رقم خواهد خورد.

آغاز فعالیت ۱۲ هیئت استانی

سرپرست فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی در بخشی دیگر از این گفتگو، با اشاره به برنامه‌های داخلی فدراسیون، از انتصاب ۱۲ سرپرست هیئت استانی این فدراسیون خبر داد و گفت: شرایط برای برگزاری مجمع فوق‌العاده فدراسیون فراهم است و این مجمع پس از تأیید وزارت ورزش و جوانان در اواخر اردیبهشت در جزیره زیبای کیش برگزار خواهد شد.

وی افزود: بعد از مجمع، در خردادماه برای ثبت‌نام و برگزاری انتخابات پیش‌واری خواهیم رفت تا کار با کیفیت خوبی در این مرحله دنبال شود. در همین ۶ ماه که در فدراسیون حضور داریم هم‌ظرفیت‌های بالای ورزش‌های ساحلی دریایی را لمس می‌کنیم که نشان می‌دهد تصمیم تشکیل فدراسیون بجا، دقیق و کلیدی بوده است. ششجبهه با تأکید بر اینکه در سال‌های آینده اتفاقات ویژه‌ای در رشته‌های دریایی و ساحلی رقم خواهد خورد، درباره بودجه فدراسیون هم خاطر نشان کرد: سال گذشته علی‌رغم اینکه تفاهم‌نامه ملی با وزارت ورزش و جوانان نداشتیم، اما ما را تنها نگذاشتند و مبالغی واریز شد تا بتوانیم زیرساخت‌های فناوری را تکمیل کنیم. اما در سال جدید نیازمند بودجه هستیم، هر چند این فدراسیون تلاش می‌کند شرایط را برای حامیان مالی فراهم کند و معتقدیم باید سیاست را به سمتی پیش ببریم که وابستگی به دولت به حداقل برسد.



تصریح کرد: همه رویدادهای دریایی و ساحلی چندرشته‌ای هستند. ششجبهه یادآور شد: در کنار این چهار رویداد، مسابقات قهرمانی کشور در رشته‌های زیر مجموعه فدراسیون مانند جت اسکی، اسکی روی آب و موج‌سواری را هم خواهیم داشت. وی با تأکید بر اینکه مهم‌ترین هدف‌گذاری فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی بر رشته موج‌سواری است تا با آمادگی کامل به مسابقات جهانی السالوادور که در تیرماه امسال برگزار می‌شود، اعزام شوند، گفت: این مسابقات ۹ الی ۱۸ خردادماه در السالوادور برگزار می‌شود که برای کسب سهمیه المپیک پاریس ۲۰۲۴ نیز است. تیم ملی موج‌سواری کشورمان در قالب ۵ ورزشکار مرد و سه ورزشکار زن در خردادماه به السالوادور اعزام خواهند شد. ششجبهه افزود: اگر از تیم موج‌سواری حمایت و شرایط بهتری برای

سرپرست فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی گفت: تیم ملی موج‌سواری کشورمان در قالب ۵ ورزشکار مرد و سه ورزشکار زن در خردادماه به پیکارهای جهانی السالوادور اعزام خواهد شد.

رضا ششجبهه روز دوشنبه در گفت‌وگو با خبرنگار ورزشی ایرنا، درباره رویدادهای سال جاری فدراسیون تازه‌تأسیس ورزش‌های دریایی و ساحلی خاطر نشان کرد: چهار رویداد ملی برای امسال پیش‌بینی شده است. بازی‌های ساحلی کیش گیمز در اردیبهشت‌ماه برگزار می‌شود و مذاکرات خوبی با حامیان مالی انجام شده و می‌توانیم رویدادی با ۲۵ رشته ورزشی با مشارکت ۱۴ فدراسیون را در جزیره کیش برگزار کنیم که در کنار بسکتبال سه در سه، دیوانوردی، والیبال، هندبال و فوتبال ساحلی، برای نخستین بار رشته‌های بادبانی را خواهیم داشت. مسئولیت فنی برگزاری این رویداد با فدراسیون‌ها است و ما صرفاً هماهنگ‌کننده هستیم.

وی به برگزاری رویداد ساحلی در شمال کشور هم اشاره و تصریح کرد: در تابستان شاهد برگزاری بازی‌های ساحلی خزر خواهیم بود. ضمن اینکه رویداد ساحلی جدید و نوینی هم در مجموعه ورزشی آزادی تدارک دیده‌ایم که خبرهای تکمیلی این رویداد در آینده نزدیک اعلام خواهد شد. این در حالی است که رویداد دریایی در استان‌های جنوبی ایران هم در حال برنامه‌ریزی است تا در اواخر امسال برگزار شود.

سرپرست فدراسیون ورزش‌های دریایی و ساحلی با تأکید بر اینکه برگزاری این رویدادها نشان می‌دهد که تأسیس این فدراسیون، علاوه بر جذاب بودن، می‌تواند طیف وسیعی از رشته‌های ساحلی را در بر بگیرد،

استقبال از قهرمان مسابقات آرنولد کلاسیک ۲۰۲۳ در تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: بهروز تابانی ورزشکار استان آذربایجان شرقی با استقبال، نیل پور رئیس هیات بدنسازی و پرورش اندام آذربایجان شرقی، هوشیار دبیر هیات، اعضای هیات و جامعه ورزش بدنسازی و پرورش اندام استان وارد تبریز شد.

بهروز تابانی پس از قهرمانی در دسته آزاد مسابقات حرفه ای آرنولد کلاسیک برزیل ۲۰۲۳ و کسب مجوز حضور در مستر المپیا با استقبال جامعه بدنسازی و پرورش اندام آذربایجان شرقی و اعضای هیات بدنسازی و پرورش اندام وارد فرودگاه شهید مدنی تبریز شد. آرنولد کلاسیک با نام جشنواره ورزشی آرنولد IFBB، که به عنوان جشنواره ورزشی آرنولد شوارتزنگر نیز شناخته می‌شود، یک رویداد سالانه چند ورزشی است که متشکل از بدنسازی حرفه‌ای، قوی‌ترین مردان، نمایشگاه تناسب اندام، فیگور است.

پاکو خمز ۱۴۰۲

عصر آزادی / سرویس ورزشی: سرمربی تیم تراکتور در سال ۱۴۰۲ عملکرد فوق‌العاده‌ای داشته است. فرهاد فرهادپور: تیم تراکتور سال ۱۴۰۱ را با دو شکست خانگی برابر پرسپولیس و مس رفسنجان به پایان برد. کام هواداران این تیم برطرف‌دار پیش از عید تلخ شده و این تیم از کورس قهرمانی لیگ برتر هم خارج شد. اما تراکتور در سال جدید شروع طوفانی داشته و در ۴ بازی خود موفق به کسب ۱۰ امتیاز شد. پیروزی ۵ بر یک در مسجد سلیمان برابر نفت این شهر که بهترین برد خارج از خانه تراکتور در لیگ برتر است، برد مقابل سپاهان صدرنشین در تبریز، تساوی در انزلی و برد برابر پیکان نتایج تیم تراکتور در بازی‌های سال جدید است. سرخپوشان تبریزی برای تثبیت رده چهارمی به امتیازات بازی‌های پایانی خود نیاز دارد که ابتدا باید در کرمان به مصاف مس این شهر روند. در تبریز میزبان تیم نساجی خواهند بود و در هفته پایانی در تهران مقابل استقلال صف آرایی خواهند کرد. تراکتور در صورت کسب عنوان چهارمی شانس حضور در لیگ قهرمانان آسیا را خواهد داشت.



تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۰۵

آگهی دعوت عمومی فوق العاده (نوبت سوم)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان پالایشگاه تبریز

شماره ثبت ۱۹۷۱ شماره ملی ۰۲۰۰۸۰۳۸۱

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارکنان پالایشگاه تبریز نوبت سوم در ساعت ۱۶ روز پنجشنبه مورخه ۱۴۰۲/۲/۲۱ در محل پروژه نور نفت واقع در شهرک

مزداران کوچکه سوم شرقی برگزار می شود. از کلیه اعضاء شرکت تعاونی دعوت می شود

در ساعت مقرر حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

– تمدید مهلت فعالیت قانونی مطابق مجوز اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی

هیئت مدیره تعاونی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۰۲/۰۵

آگهی دعوت از سهامداران

شرکت صنعتی نیما پردیس تبریز

(سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۴۵۸ شناسه ملی ۱۰۲۰۱۵۳۷۸۶

بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت صنعتی نیما پردیس تبریز (سهامی خاص) به شماره ثبت ۹۴۵۸ شناسه ملی ۱۰۲۰۱۵۳۷۸۶ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت ۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۸ در آدرس تبریز – شجره – کوچه شجره – بن بست ۱۲ متری شرقی دوم – پلاک – طبقه همکف – کد پستی ۵۱۹۷۱۱۵۲۴۹ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند. دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

۱- انتخاب مدیران

۲- انتخاب بازرس

هیئت مدیره شرکت